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0924311210 CEVALLOS VILLAMAR PEDRO XAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 12:32 NO CUMPLE

0401311113 POZO HERRERA DIGNA ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 08:40 NO CUMPLE

1717173395 ALTAMIRANO CAMPAÑA CÉSAR XAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 07/09/2014 18:26 SI CUMPLE

1717173395 ALTAMIRANO CAMPAÑA CÉSAR XAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 07/09/2014 18:27 NO CUMPLE

0912723517 VASQUEZ FAJARDO XAVIER ARTURO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 21:52 NO CUMPLE

1103637383 OJEDA MONTERO VICTOR HUGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 11:05 SI CUMPLE

1720079365 GARCIA REYES IVAN GABRIEL APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 10:24 SI CUMPLE

1720079365 GARCIA REYES IVAN GABRIEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 16:36 NO CUMPLE

1310008881 MORA VÉLEZ IRINA -
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 11:29 SI CUMPLE

1802555134 ALDAZ BOMBON OSCAR RODRIGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 18:50 SI CUMPLE

1802555134 ALDAZ BOMBON OSCAR RODRIGO APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 18:53 SI CUMPLE

1313442988 LOOR ALCIVAR NANCY ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 21:27 SI CUMPLE

1313442988 LOOR ALCIVAR NANCY ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 21:29 NO CUMPLE

1313442988 LOOR ALCIVAR NANCY ALEXANDRA APELACION CAPACITACION SI 05/09/2014 21:30 SI CUMPLE

1720786399 ROGEL MORAN MAYRA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 17:51 SI CUMPLE

1708592819 GONZALEZ JARAMILLO WILLIAM RICARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 09:12 NO CUMPLE

1709895484 GALLEGOS CAIQUETAN SANTIAGO GEOVANNY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 16:42 NO CUMPLE

1900372036 SILVA ZUÑIGA ELSY MELANIA APELACION EXPERIENCIA SI 07/09/2014 18:42 SI CUMPLE

1102321377 CORREA VIVANCO TALIA NOEIM
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 08:59 SI CUMPLE
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1304661430 GUADAMUD FARIAS ULBIO ISIDORO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 14:15 NO CUMPLE

1707393110 CORDOVEZ DAVALOS PABLO RAFAEL APELACION CAPACITACION SI 08/09/2014 09:52 SI CUMPLE

1707393110 CORDOVEZ DAVALOS PABLO RAFAEL APELACION EXPERIENCIA SI 08/09/2014 09:50 SI CUMPLE

1707393110 CORDOVEZ DAVALOS PABLO RAFAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 09:55 NO CUMPLE

1718758236 SOTALIN JUIÑA HERNÁN JONATAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 09:17 NO CUMPLE

1718758236 SOTALIN JUIÑA HERNÁN JONATAN APELACION EXPERIENCIA NO 07/09/2014 09:18 NO CUMPLE

1309099636 MERA CEDEÑO MARTHA CECILIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 01:19 NO CUMPLE

1711807055 VILLARREAL NARVAEZ RAFAEL AUGUSTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 17:38 NO CUMPLE

1711807055 VILLARREAL NARVAEZ RAFAEL AUGUSTO APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 17:52 NO CUMPLE

1715370068 RECALDE DROUET DAVID ANDRES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 11:58 NO CUMPLE

1719207985 MORALES CASTILLO GEOVANNY PAUL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 19:35 SI CUMPLE

0802366278 SAAVEDRA  MOREIRA INGRID  LEONOR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 07/09/2014 00:39 SI CUMPLE

0916805773 SALVATIERRA RODRIGUEZ FERNANDO JAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 19:52 NO CUMPLE

0401201843 ENRÍQUEZ CUEVA TANIA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 17:20 NO CUMPLE

1705877692 VITERI VACA GEHOVANNA ELENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 13:59 SI CUMPLE

0922543749 CASTANO LOZADA JIMMY ANIBAL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 16:20 NO CUMPLE

1713728366 VITERI RUIZ CARLOS HUGO APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 09:01 SI CUMPLE

1713728366 VITERI RUIZ CARLOS HUGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 08:59 NO CUMPLE

1002817185 DE LA TORRE ALTAMIRANO MARINA SOLEDAD
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 10:18 NO CUMPLE

0602111437 OBREGON ZABALA JULIO ENRIQUE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 19:30 SI CUMPLE
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2100160825 LALANGUI PUCHAICELA JIMMY JORGE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 07:47 NO CUMPLE

0704358811 DAVILA VASQUEZ CORINA DEL CISNE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 21:47 SI CUMPLE

0502631294 HURTADO CAJAS MARIA EUGENIA APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 11:31 SI CUMPLE

0502631294 HURTADO CAJAS MARIA EUGENIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 11:24 NO CUMPLE

1722462965 TAPIA PIEDRA MELISSA JEANELLA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 18:21 SI CUMPLE

0401142088 AUZ VACA HERNAN RODRIGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 11:27 NO CUMPLE

1709298549 SARMIENTO BAQUERO EDWIN MARCELO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 07:41 NO CUMPLE

0102462694 MENDOZA  SIGUENZA ANA  LUCIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 07:11 NO CUMPLE

1713704730 CEVALLOS CONTRERAS SILVIA TATIANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 09:36 NO CUMPLE

1712994548 JACHO RIVADENEIRA DIANA CAROLINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 17:32 NO CUMPLE

1804144713 JARAMILLO JIMBO CAROLINA DEL PILAR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 18:01 NO CUMPLE

1719888057 ALVEAR CHALCO HECTOR VLADIMIR APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 17:45 SI CUMPLE

0502203714 ALMACHI TASINCHANO MARIA DEL CARMEN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 17:19 NO CUMPLE

1712922390 RIVERA GUILLEN MIRIAN DEL PILAR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 07/09/2014 22:13 SI CUMPLE

1500661903 LOJA REYES DARIO JAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 17:35 NO CUMPLE

1500661903 LOJA REYES DARIO JAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 07/09/2014 17:35 NO CUMPLE

1003301221 VALENZUELA ANRANGO MAYRA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 20:56 SI CUMPLE

1713062246 ECHEVERRIA ESCOBAR CHRISTIAN XAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 20:22 NO CUMPLE

1718825076 LLUMIQUINGA TOPON MARIA GRACIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 17:13 NO CUMPLE

1715820922 BENAVIDES PEREZ ROBERTO MAURICIO APELACION EXPERIENCIA NO 07/09/2014 11:46 NO CUMPLE
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1719230631 GRANJA ABRIL EVELYN CRISTINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 10:45 NO CUMPLE

1712745676 ULLOA MONAR ANGEL RICARDO APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 09:01 SI CUMPLE

1712745676 ULLOA MONAR ANGEL RICARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 09:01 NO CUMPLE

1803220100 DÍAZ GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 08:21 NO CUMPLE

1311328908 CANDELA PONCE SUSANA PAOLA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 10:03 NO CUMPLE

0917741563 PORTILLA  LEÓN ELSA CONSUELO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 20:36 NO CUMPLE

0502584592 TERÁN ESCOBAR LUIS SEBASTIÁN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 09:13 NO CUMPLE

1803203072 MINIGUANO LOPEZ GISSELA PAULINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 18:57 NO CUMPLE

1713268660 DUQUE ROMERO ANDRES RODRIGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 07/09/2014 21:43 SI CUMPLE

1713268660 DUQUE ROMERO ANDRES RODRIGO APELACION EXPERIENCIA NO 07/09/2014 21:46 NO CUMPLE

1203464910 TREJO FUENTES HOWARD OLMEDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 21:30 NO CUMPLE

1309288536 AUZ GOMEZ EUGENIA JACQUELINE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 08:44 NO CUMPLE

1712687084 GARCIA RAMON DARIO JAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 18:02 SI CUMPLE

1717211641 MALDONADO PEREZ EDGAR FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 16:30 NO CUMPLE

0919120337 MURILLO CRESPO ZADIA GIOVANNA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 18:02 NO CUMPLE

1711712867 CASTRO CEVALLOS ISRAEL FERNANDO APELACION CAPACITACION SI 08/09/2014 07:50 SI CUMPLE

1711712867 CASTRO CEVALLOS ISRAEL FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 07:48 NO CUMPLE

0201712122 ARELLANO CHIMBOLEMA SIMON  BOLIVAR APELACION EXPERIENCIA NO 08/09/2014 08:18 NO CUMPLE

0201712122 ARELLANO CHIMBOLEMA SIMON  BOLIVAR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 08:23 NO CUMPLE

0702200692 ENCALADA PAREDES JAVIER DANILO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 20:17 NO CUMPLE
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0502451131 HIDROBO AGUIRRE FLAVIO EDUARDO APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 17:36 SI CUMPLE

1710656255 ROJAS ROMERO MARIA LISSETTE APELACION CAPACITACION SI 08/09/2014 09:08 SI CUMPLE

1710656255 ROJAS ROMERO MARIA LISSETTE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 09:09 NO CUMPLE

0703928127 ASTUDILLO BARREZUETA MARIA FERNANDA APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 08:40 NO CUMPLE

0922483193 YEPEZ ESPINOZA GONZALO PATRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 12:13 NO CUMPLE

0922483193 YEPEZ ESPINOZA GONZALO PATRICIO APELACION EXPERIENCIA SI 08/09/2014 12:16 SI CUMPLE

0922483193 YEPEZ ESPINOZA GONZALO PATRICIO APELACION CAPACITACION SI 08/09/2014 12:22 SI CUMPLE

0102271665 PIEDRA MARTÍNEZ HILDA LORENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 08:29 NO CUMPLE

1713557872 MONGE MANTILLA WASHINGTON ADRIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 09:23 NO CUMPLE

1718168592 GUEVARA VALDIVIESO WELLINGTON DAVID
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 06/09/2014 23:23 NO CUMPLE

0501720270 CARVAJAL PALACIOS HECTOR OMAR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 08:45 SI CUMPLE

1713283131 MUNOZ LEON MARTA REGINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 16:50 NO CUMPLE

1722780846 OLMEDO GALARZA MAYRA ALEJANDRA APELACION CAPACITACION NO 08/09/2014 14:19 NO CUMPLE

1713583936 DUQUE LEMUS DAVID EDWIN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 23:14 NO CUMPLE

1103322226 MAZA ARROBO WILSON HERNAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 08:05 NO CUMPLE

1712645025 ORTIZ VACA TERRY ISRAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 11:15 SI CUMPLE

0924882327 CASTRO BALDEÓN XIMENA JESENNIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 12:53 NO CUMPLE

0501631105 HOYOS HOYOS GUSTAVO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 10:28 NO CUMPLE

1716764178 NUÑEZ HERRERA DIEGO RENATO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 20:30 NO CUMPLE

1716764178 NUÑEZ HERRERA DIEGO RENATO APELACION EXPERIENCIA NO 08/09/2014 20:31 NO CUMPLE
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1716764178 NUÑEZ HERRERA DIEGO RENATO APELACION CAPACITACION SI 08/09/2014 20:33 SI CUMPLE

0501597843 VILLAGOMEZ RUBIO RAUL MEDARDO APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 21:12 SI CUMPLE

1707204143 TAMAYO BALDEON MARCO ANTONIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 21:04 NO CUMPLE

1707204143 TAMAYO BALDEON MARCO ANTONIO APELACION EXPERIENCIA SI 07/09/2014 21:07 SI CUMPLE

0401489711 QUIZAMANCHURO PROAÑO LENIN ARMANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 08:27 NO CUMPLE

1713543310 MIRANDA MIRANDA JORGE LUIS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 15:33 NO CUMPLE

1713543310 MIRANDA MIRANDA JORGE LUIS APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 15:41 NO CUMPLE

0918004466 PAREDES RODRIGUEZ PAOLA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 07/09/2014 15:00 NO CUMPLE

1714138045 ROJAS GUERRA JENNY ANGELICA APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 18:08 SI CUMPLE

1717648990 GARCIA PENAHERRERA CHRISTIAN JAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 06/09/2014 21:25 NO CUMPLE

1717648990 GARCIA PENAHERRERA CHRISTIAN JAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 06/09/2014 21:26 NO CUMPLE

1719373902 MUÑOZ CÁRDENAS IVAN AUGUSTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 12:30 NO CUMPLE

1719373902 MUÑOZ CÁRDENAS IVAN AUGUSTO APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 12:32 NO CUMPLE

0704513142 VEGA GOROTIZA JAVIER ALBERTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 14:13 NO CUMPLE

0925233975 PERALTA OLAYA ALEX OLVER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 19:54 NO CUMPLE

0925233975 PERALTA OLAYA ALEX OLVER APELACION CAPACITACION NO 05/09/2014 20:12 NO CUMPLE

0802148734 SANCHEZ FLORES CARLOS STALIN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 12:44 SI CUMPLE

1801855527 RUIZ RUSSO RUTH ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 13:10 SI CUMPLE

1716993868 CIFUENTES VÁSQUEZ DIANA CAROLINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 08:17 NO CUMPLE

1720494176 LLUMIQUINGA TIPAN JOHANNA PAOLA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 17:17 NO CUMPLE



NOMBRE DE LA  INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

SUBSECRETARÍA GENERAL DEL DESPACHO PRESIDENCIAL

13 1676.0SERVIDOR PÚBLICO 7

JEFE DE ATENCIÓN CIUDADANA (1ER.PRO.2014)

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
APRUEBA VERIFICACIÓN

APELACIÓN OBSERVACIÓNFECHA APELACIÓN

1309663993 LOPEZ HOLGUIN JAVIER JOSE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 07/09/2014 22:20 SI CUMPLE

0705202836 ORDOÑEZ LEMA GISELLA DENISSE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 17:27 SI CUMPLE

1803701158 JIMENEZ ALDAS CESAR ANGEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 13:19 SI CUMPLE

1707224661 TROYA GÓMEZ CATALINA MARIA LUCILA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 16:14 SI CUMPLE

1714952346 ROSERO SOLIS ERNESTO LENIN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 09:23 SI CUMPLE

1716631575 VÁSQUEZ ARROYO SUSANA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 08:17 NO CUMPLE

1718342825 CLAVIJO MEJIA NELSON ENRIQUE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 13:08 NO CUMPLE

0501913941 CHIRIBOGA MOLINA DIEGO RAÚL APELACION CAPACITACION NO 08/09/2014 18:52 NO CUMPLE

0501913941 CHIRIBOGA MOLINA DIEGO RAÚL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 18:52 NO CUMPLE

0501913941 CHIRIBOGA MOLINA DIEGO RAÚL APELACION EXPERIENCIA SI 08/09/2014 18:53 SI CUMPLE

1705127114 CABEZAS  ESTEBAN RENE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 17:36 SI CUMPLE

0704186253 IZURIETA LOZANO DARWIN ADRIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 18:23 NO CUMPLE

1104552037 ABAD GAONA JANNETH MARILU APELACION EXPERIENCIA SI 08/09/2014 10:26 SI CUMPLE

1720202447 HIDALGO ROMERO CHRISTIAN ROBERTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 19:34 NO CUMPLE

1103501928 PATIÑO VALDIVIESO WILSON GEOVANNY APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 08:20 SI CUMPLE

1103501928 PATIÑO VALDIVIESO WILSON GEOVANNY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 08:35 NO CUMPLE

1103501928 PATIÑO VALDIVIESO WILSON GEOVANNY APELACION CAPACITACION SI 05/09/2014 17:51 SI CUMPLE

0501391890 ZAMBRANO ZAMBRANO MIGUEL ÁNGEL MAURICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 17:35 NO CUMPLE

1718146838 SÁNCHEZ QUINATOA VERÓNICA EULALIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 07/09/2014 21:32 SI CUMPLE

0703280347 CALLE IZA GENNER LENIN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 10:19 SI CUMPLE
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1718457847 GRANDA FRAY MARITZA JENNY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 19:06 SI CUMPLE

0920829512 NAN BOADA ESTEFANIA IVETTE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 13:20 NO CUMPLE

0502113350 CARDENAS JACOME PAUL GERMANICO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 21:20 SI CUMPLE

0502113350 CARDENAS JACOME PAUL GERMANICO APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 21:22 SI CUMPLE

1716813298 RIVERA ZAMBRANO MONICA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 17:17 SI CUMPLE

1716813298 RIVERA ZAMBRANO MONICA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 17:19 NO CUMPLE

1711289056 LARA RODRIGUEZ FELIPE RODOLFO APELACION CAPACITACION NO 08/09/2014 10:30 NO CUMPLE

1715641187 TACO MACAS MARGOTH SUSANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 12:10 NO CUMPLE

1719622712 SUÁREZ  VILLAVICENCIO JORGE RENÉ
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 14:12 NO CUMPLE

1719622712 SUÁREZ  VILLAVICENCIO JORGE RENÉ APELACION EXPERIENCIA SI 08/09/2014 19:01 SI CUMPLE

1715689806 SANTANDER ZAMBRANO VERONICA AZUCENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 08:35 NO CUMPLE

1717625063 PETROCHE VILLA MÓNICA ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 20:05 NO CUMPLE

1717625063 PETROCHE VILLA MÓNICA ALEXANDRA APELACION CAPACITACION SI 07/09/2014 20:09 SI CUMPLE

1104070089 MONCAYO RAMIREZ ANA GABRIELA APELACION CAPACITACION SI 08/09/2014 08:31 SI CUMPLE

1104070089 MONCAYO RAMIREZ ANA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 08:32 NO CUMPLE

0104422647 MORALES ORDOÑEZ LEONARDO AGUSTIN APELACION EXPERIENCIA SI 07/09/2014 12:27 SI CUMPLE

1718543463 MONTEROS QUIMBIULCO CAROLINA  PILAR APELACION CAPACITACION SI 08/09/2014 12:33 SI CUMPLE

1718543463 MONTEROS QUIMBIULCO CAROLINA  PILAR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 12:43 SI CUMPLE

1718543463 MONTEROS QUIMBIULCO CAROLINA  PILAR APELACION EXPERIENCIA SI 08/09/2014 12:46 SI CUMPLE

1500415458 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ MÉLIDA CARLOTA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 05/09/2014 20:23 SI CUMPLE
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1500415458 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ MÉLIDA CARLOTA APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 20:26 SI CUMPLE

1803619848 LUNA  HERNANDEZ MARIANA  DE JESUS APELACION CAPACITACION SI 08/09/2014 17:25 SI CUMPLE

1002427506 ERAZO GARRIDO GABRIELA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 12:51 NO CUMPLE

1002427506 ERAZO GARRIDO GABRIELA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 08/09/2014 12:52 NO CUMPLE

1714447487 MORENO BURBANO PABLO FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 20:36 NO CUMPLE

1714447487 MORENO BURBANO PABLO FERNANDO APELACION CAPACITACION NO 08/09/2014 20:37 NO CUMPLE

1714447487 MORENO BURBANO PABLO FERNANDO APELACION EXPERIENCIA SI 08/09/2014 20:38 SI CUMPLE

0502395288 FALCONÍ AUSAY KARINA DEL ROCÍO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 21:42 NO CUMPLE

0502395288 FALCONÍ AUSAY KARINA DEL ROCÍO APELACION EXPERIENCIA SI 07/09/2014 22:15 SI CUMPLE

0502395288 FALCONÍ AUSAY KARINA DEL ROCÍO APELACION CAPACITACION SI 07/09/2014 23:57 SI CUMPLE

1718020579 GARCES NAUSIN MARIA ALEXANDRA APELACION CAPACITACION SI 07/09/2014 15:11 SI CUMPLE

1002349924 MOLINA GARCIA PATRICIA ANDREA APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 20:09 NO CUMPLE

1002349924 MOLINA GARCIA PATRICIA ANDREA APELACION CAPACITACION NO 05/09/2014 20:12 NO CUMPLE

0201662335 TERAN MONCAYO DORA MARIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 19:25 SI CUMPLE

0920175866 GARCIA GARCES DANIELA MARGARITA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 07/09/2014 08:39 SI CUMPLE

0920175866 GARCIA GARCES DANIELA MARGARITA APELACION EXPERIENCIA NO 07/09/2014 08:45 NO CUMPLE

0920175866 GARCIA GARCES DANIELA MARGARITA APELACION CAPACITACION NO 07/09/2014 08:50 NO CUMPLE

1713498549 MUNOZ VELASQUEZ MARIA LILIANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 12:53 NO CUMPLE

0919935619 CARDENAS QUINAPALLO CINTHYA CONCEPCION APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 13:06 SI CUMPLE

0919935619 CARDENAS QUINAPALLO CINTHYA CONCEPCION APELACION CAPACITACION SI 05/09/2014 13:09 SI CUMPLE
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0104093588 ARMIJO BRAVO GABRIELA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 16:25 NO CUMPLE

0104093588 ARMIJO BRAVO GABRIELA FERNANDA APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 16:26 NO CUMPLE

1400420905 VINTIMILLA  FLORES CRISTIAN ENRIQUE APELACION EXPERIENCIA NO 08/09/2014 10:19 NO CUMPLE

0401224910 CHAMORRO PEPINOSA VICTOR ALEJANDRO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 07/09/2014 21:08 NO CUMPLE

0401224910 CHAMORRO PEPINOSA VICTOR ALEJANDRO APELACION EXPERIENCIA NO 07/09/2014 21:09 NO CUMPLE

1716627623 VIZCAINO ZUÑIGA PAULINA IVETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 05/09/2014 10:07 NO CUMPLE

1716627623 VIZCAINO ZUÑIGA PAULINA IVETH APELACION CAPACITACION SI 05/09/2014 10:07 SI CUMPLE

1716627623 VIZCAINO ZUÑIGA PAULINA IVETH APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 10:07 SI CUMPLE

1712725322 NAVARRETE RUANO SILVANA JHAQUELINE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 15:25 SI CUMPLE

0200682326 CARVAJAL CAMACHO EDGAR ENRIQUE APELACION EXPERIENCIA SI 05/09/2014 16:09 SI CUMPLE

1710508688 SARAVIA FALCON SILVIA EDDYD
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 09:15 SI CUMPLE

1717648396 VASQUEZ ARROYO ESTEBAN DAVID APELACION EXPERIENCIA NO 05/09/2014 11:13 NO CUMPLE

1717648396 VASQUEZ ARROYO ESTEBAN DAVID APELACION CAPACITACION NO 05/09/2014 11:21 NO CUMPLE

0102200219 BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO APELACION CAPACITACION NO 08/09/2014 11:49 NO CUMPLE

0102200219 BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 11:51 NO CUMPLE

0101681187 ABRIL LEON LILIBETH EUGENIA APELACION CAPACITACION NO 08/09/2014 11:53 NO CUMPLE

0101681187 ABRIL LEON LILIBETH EUGENIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 11:54 SI CUMPLE

1717609836 ESPINOSA ROSERO SANTIAGO XAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL SI 08/09/2014 07:05 SI CUMPLE

1712451614 PAREDES TUMIPAMBA SILVIA TANIANA APELACION CAPACITACION NO 08/09/2014 08:40 NO CUMPLE

1712451614 PAREDES TUMIPAMBA SILVIA TANIANA APELACION EXPERIENCIA NO 08/09/2014 08:46 NO CUMPLE
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0802928077 MALDONADO CAGPATA MILTON
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 08/09/2014 09:18 NO CUMPLE

1709624454 VALENCIA TORRES EDGAR GONZALO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 06/09/2014 21:38 NO CUMPLE

DIAZ JIMENEZ NORMA GIOVANNA GUALOTO SORIA VIVIANA PATRICIA

TRIBUNAL DE APELACIÓN

GONZALEZ ARCOS VALERIA SOFIA
TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3 TRIBUNAL Nº4


